
 

 

UCHWAŁA NR III/21/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PRZECŁAWIU 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Przecław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. 2023 r. poz.1469 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Klimatu 

i Środowiska z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 906) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Mielcu nr PSHK.9011.3.6.1.2024 z dnia 31 maja 2024 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLII/339/2021 Rady Miejskiej w Przecławiu z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Przecław wprowadza się 

zmianę treści §33, który otrzymuje brzmienie: „§33. 1. Meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady 

budowlane i rozbiórkowe oraz zużyte opony właściciele nieruchomości zamieszkałych mogą przekazywać do 

PSZOK w ramach wyznaczonego limitu. 2. Przekazanie mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 

odpadów budowlanych i rozbiórkowych oraz zużytych opon ponad określone limity następuje w ramach 

świadczenia usługi dodatkowej przez podmiot odbierający odpady komunalne na koszt mieszkańca.”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przecławia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej 

w Przecławiu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Przecławiu 

 

 

Joanna Kwaśniowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 2861



 

Uzasadnienie 

Zmiana w "Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Przecław" wynika ze 

zmienionych założeń funkcjonowania gminnego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 

a mianowicie z wprowadzeniem limitów przekazywanych do PSZOK mebli i innych odpadów 

wielkogabarytowych oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych. 

Projekt przedmiotowej uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Mielcu. 

Wobec powyższego, podjęcie projektowanej uchwały jest zasadne i konieczne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2861


		2024-06-24T11:50:42+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




